
FM - Seniorer 2015 

Single og Double 



FINALE Herre single 2015 

Herre l 
Navn Klub seriel serie2 serie3 Total 

1 
2 
3 
4 

Mikkel B Sørensen Brasilia 218 192 224 634 
Jimmy Leen SMUT 172 238 202 612 
Søren Åhman Brasilia 183 208 211 602 
Daniel Wigman Brasilia 192 164 191 547 

Herre 2 
Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Total 

1 
2 
3 
4 

Steen Vagner Brasilia 214 175 228 617 
BENNY VOGNSEN SMUT 233 179 175 587 
Søren Arup Smut 200 210 155 565 
Tommy Jensen Smut 172 186 201 559 

Herre3 
Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 

1 
2 

3 
4 

Bjarne Madsen MBK07 144 211 180 535 
Rudi Stjernegaard Odin 194 147 173 514 
Steffen Nielsen MBK07 169 189 143 501 
Flemming Jensen Tenpins 94 190 168 139 497 



Pia c 
1 
2 

3 
4 

pia c 
1 
2 

3 
4 

Finale FM Single damer 1 2015 i Odense Bowlinghal 
lørdag den 7. februar kl. 11.00 

Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Total 

1 
2 
3 
4 

Nicole Rodriguez Rasmusse Brasilia 183 210 223 616 
Helle O Andersen Brasilia 236 181 187 604 
Marlene B Sørensen SMUT 167 198 209 574 
Charlotte Leen Brasilia 165 207 194 566 

Finale FM Single Damer 2 2015 i Odense Bowlinghal 
lørdag den 7. februar kl. 11.00 

Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Total 
Hanne Clemmesen BCM 238 158 144 540 
Janni Brygger Brasilia 145 189 169 503 
Britt k. Smidt BK City 138 133 146 417 
Ana Lia Christiansen BK City 136 132 130 398 

Finale FM Single Damer 3 2015 i Odense Bowlinghal 
lørdag den 7. februar kl. 11.00 

Navn Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Total 
Lis Rasmussen BK Nordfyn 169 172 179 520 
Pia Lykke Jensen Sambowl 170 142 170 482 
Hanne Næshave BK City 139 145 180 464 
Lise la Cour Brastlis 151 155 127 433 



Plac 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Semifinale FM Single Herre 1 2015 i Odense Bowlinghal 
Lørdag den 7. februar kl. 11.00 

Klub Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

)aniel Wigman Brasilia 1336 226 225 195 268 247 243 2740 
Mikkel B Sørensen Brasilia 1290 235 247 233 192 201 256 2654 
Jimmy Leen SMUT 1278 278 235 180 193 221 245 2630 
Søren Åhman Brasilia 1287 193 194 212 225 222 266 2599 
Michael Brunebjerg BCM 1294 233 237 204 248 178 157 2551 
Pierre Bocquet Tenpins 94 1294 150 214 199 264 178 246 2545 
Jan BØg Petterson Smut 1306 228 235 193 203 193 181 2539 
Jens R. Larsen BK City 1252 185 204 177 212 209 154 2393 

4 bedste til finalen 

Semifinale Single H3 2015 i Odense Bowlinghal 
Lørdag den 7. februar kJ. 11.00 

Navn Klub Kegler Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
Flemming Jensen Tenpins 94 1149 222 236 175 228 209 183 2402 
Bjarne Madsen MBK07 1154 159 187 158 175 209 181 2223 
Steffen Nielsen MBK07 1020 203 232 130 194 200 194 2173 
Rudi Stjernegaard Odin 1039 179 170 157 162 246 171 2124 
Bjarne kristoffersen Smut 1016 212 168 186 157 211 169 2119 
Bent Sørensen BCM 1009 171 170 158 183 234 178 2103 
Kim M. Hansen BK Nordfyn 1055 183 199 190 153 169 149 2098 
Jens Østergård BK City 1033 208 113 152 135 174 166 1981 

4 bedste går videre til finalen 



Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 

FM Single Mænd klasse 1 2015- Indledende 

1 Daniel Wigman Brasilia 268 178 234 215 195 246 1336 
2 Jan Bøg Petterson Smut 198 193 258 226 225 206 1306 
3 Pierre Bocquet Tenpins 94 215 225 203 224 213 214 1294 
4 Michael Brunebjerg BCM 300 188 209 203 183 211 1294 
5 Mikkel B Sørensen Brasilia 208 206 195 238 236 207 1290 
6 Søren Åhman Brasilia 226 232 215 159 256 199 1287 
7 Jimmy Leen SMUT 216 227 217 214 216 188 1278 
8 Jens R. Larsen BK City 193 220 205 206 196 232 1252 
9 Allan Schmeltz Sambowl 199 237 231 204 174 202 1247 

10 Kent Wigman Brasilia 213 197 214 191 212 203 1230 
11 Niclas Sørensen MBK07 162 194 257 127 222 237 1199 
12 Mike Fraser Brasilia 247 19~ 220 205 180 149 1196 
13 Heino Rasmussen BK City 234 168 176 204 184 223 1189 
14 Svend Andersen Brasilia 181 190 244 175 190 172 1152 
15 Kasper Nielsen Smut 176 161 167 258 202 184 1148 
16 Nicolai Nielsen MBK07 181 215 178 165 214 182 1135 
17 Jack Pedersen Sambowl 174 179 165 215 204 194 1131 
18 Jørgen Hansen MBK07 214 183 190 187 167 160 1101 
19 Johnny Leen Smut 178 O O O O O 178 
20 sparring O 

de 8 bedste går videre til semifinalen - de 4 bedste går videre til finalen 19 ::, Single Mænd kla55K~U: 2015 - Indles~:~~e Serie 2 

Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
1 Søren Arup Smut 235 190 206 206 196 201 1234 
2 Steen Vagner Brasilia 185 213 248 184 171 229 1230 
3 Benny Vognsen Smut 198 203 204 227 178 168 1178 
4 Tommy Jensen Smut 181 191 222 215 171 173 1153 
5 Martin Poulsen BCM 211 175 187 204 118 200 1095 
6 Uffe Pedersen BK City 156 158 203 187 169 194 1067 
7 Jean Sørensen Smut 152 216 190 169 161 176 1064 
8 Lars Simonsen BK City 185 137 156 223 188 153 1042 
9 Rene Jakobsen Odin 165 164 170 180 181 168 1028 

10 Jens Larsen Smut 156 153 178 184 171 165 1007 
11 Torben Basballe MBK07 194 141 192 187 151 137 1002 
12 Kim Madsen MBK07 189 143 170 194 134 163 993 
13 Leon Andersen BCM 157 158 174 180 135 166 970 
14 sparring 

de 4 bedste går videre til finalen 



Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 
Bjarne Madsen MBK07 150 235 191 184 196 198 1154 
Flemming Jensen Tenpins 94 221 219 164 165 210 170 1149 
Kim M. Hansen BK Nordfyn 180 151 173 204 134 213 1055 
Rudi Stjernegaard Odin 150 190 186 194 149 170 1039 
Jens Østergård BK City 194 131 150 200 192 166 1033 
Steffen Nielsen MBK07 160 162 132 189 175 202 1020 
Bjarne kristoffersen Smut 158 165 132 182 219 160 1016 
Bent Sørensen BCM 181 128 147 177 177 199 1009 

John Westergaard Odin 159 185 170 181 161 147 1003 
Finn Andersen BK City 171 157 188 148 150 173 987 
Jonas Nielsen MBK07 139 171 168 156 159 168 961 
Mogens Iveren BK City 177 172 159 133 154 164 959 
Robert Vejhe Den hurtige kugle 196 150 122 168 161 157 954 
Hans Jørgen Grabbe BK Nordfyn 160 126 149 170 156 177 938 
Peter Johansen PEB 155 144 137 155 180 153 924 
Christian Svenstrup Den hurtige kugle 156 145 167 124 124 154 870 
Alexander Svenstrup Den hurtige kugle 157 108 158 183 126 136 868 
Bjarne Venø PEB 148 151 163 139 107 157 865 
Bent Poulsen BK City 114 134 141 149 138 141 817 
sparring O O O O O O O 

de 8 bedste går videre til semifinalen - de 4 bedste går videre til finalen 



g ::oSingle Damer kla~~": 2015- Indle:.~::e 
1 
2 
3 
4 
5 

lAJ ::"Single Damer klas::~ 2015 - Indl:.~;::. 
1 
2 
3 
4 
5 

l~J ::" Single Damer klas:~"~ 2015 - Indle:.~;::e 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

5erie 2 Total 5erie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 
Charlotte Leen Brasilia 223 238 183 191 213 17S 1223 
Helle O Andersen Brasilia 200 179 177 221 223 193 1193 
Nicole Rodriguez Rasmusse Brasilia 213 214 183 214 171 176 1171 
Marlene B Sørensen Smut 179 204 232 190 189 172 1166 
Gitte B. Rasmussen Brasilia 171 190 203 182 220 166 1132 

4 bedste går videre til finalen 

ingen semifinale 

Serie 2 Total Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 
Janni Brygger Brasilia 166 181 174 182 235 189 1127 
Britt k. Smidt BK City 154 191 207 155 166 181 1054 
Hanne Clemmesen BCM 169 192 167 181 148 163 1020 
Ana Lia Christiansen BK City 181 175 177 151 151 119 954 
Maibritt Mølgaard 'Sambowl 147 182 198 129 103 137 896 

de 4 bedste går videre til finalen 

l' 

Serie 2 Serie 3 Total Serie 4 Serie 5 Serie 6 
Lis Rasmussen BK Nordfyn 176 143 156 222 182 177 1056 
Pia Lykke Jensen Sambowl 195 155 200 155 185 163 1053 
Hanne Næshave BK City 196 157 172 145 156 149 975 
Lise la Cour Brasilia 138 173 169 177 109 193 959 
Sine Winther BK City 166 176 159 130 158 141 930 
Vinnie Larsen BCM 159 178 173 141 114 148 913 
Lilian Sørensen BCM 161 148 143 155 126 150 883 
Christine Grabbe BK Nordfyn 145 151 169 116 150 115 846 
Lykke Iversen BK City 114 154 144 104 130 142 788 
Anne Grethe Mikkelsen BK City 136 125 123 137 138 96 755 

de 4 bedste går videre til finalen 



FM Double Herrer 2015- Indledende+finale 

l!JN'," Klub Serie 1 Serie 6 Total samlet Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
6 
7 
7 
8 
8 
9 
9 

10 
10 
11 
11 
12 
12 
13 
13 
14 
14 
15 
15 
16 
16 
17 
17 
18 
18 

Jimmy Leen Smut 216 227 217 214 216 188 1278 2584 
Jan BØg Petterson Smut 198 193 258 226 225 206 1306 
Søren Åhrnan Brasilia 226 232 215 159 256 199 1287 2577 
Mikkel B Sørensen Brasilia 208 206 195 238 236 207 1290 
Daniel Wigman Brasilia 268 178 234 215 195 246 1336 2566 
KentWigman Brasilia 213 197 214 191 212 203 1230 
Pierre Bocquet Tenpins 94 215 225 203 224 213 214 1294 2524 
Steen Vagner Brasilia 185 213 248 184 171 229 1230 
Michael Brunebjerg BCM 300 188 209 203 183 211 1294 2447 
Tommy Jensen Smut 181 191 222 215 171 173 1153 
Benny Vognsen Smut 198 203 204 227 178 168 1178 2412 
Søren Arup Smut 235 190 206 206 196 201 1234 
Jack Pedersen Sambowl 174 179 165 215 204 194 1131 2378 
Allan Schmeltz Sambowl 199 237 231 204 174 202 1247 
Nicolai Nielsen MBK07 181 215 178 165 214 182 1135 2334 
N iclas Sørensen MBK07 162 194 257 127 222 237 1199 
Uffe Pedersen BK City 156 158 203 187 169 194 1067 2256 
Heino Rasmussen BK City 234 168 176 204 184 223 1189 
Jens R Larsen BK City 193 220 205 206 196 232 1252 2211 
Mogens Iveren BK-City 177 172 159 133 154 164 959 
Kim Madsen MBK07 189 143 170 194 134 163 993 2147 
Bjarne Madsen MBK07 150 235 191 184 196 198 1154 
Torben Basballe MBK07 194 141 192 187 151 137 1002 2103 
Jørgen Hansen MBK07 214 183 190 187 167 160 1101 
Jean Sørensen Smut 152 216 190 169 161 176 1064 2071 
Jens Larsen Smut 156 153 ; 178 184 171 165 1007 
Rene Jakobsen Odin 165 164 170 180 181 168 1028 2067 
Rudi Stjernegaard Odin 150 190 186 194 149 170 1039 
Leon Andersen BCM 157 158 174 180 135 166 970 2065 
Martin Poulsen BCM 211 175 187 204 118 200 1095 
Kim M. Hansen BK Nordfyn 180 151 173 204 134 213 1055 1993 
Hans Jørgen Grabbe BK Nordfyn 160 126 149 170 1S6 177 938 
Steffen Nielsen MBK07 160 162 132 189 175 202 1020 1981 
Jonas Nielsen MBK07 139 171 168 156 1S9 168 961 
Svend Andersen Brasilia 181 190 244 175 190 172 1152 1330 
Johnny Leen Smut 178 O O O O O 178 



FM Double Damer 2015 - Indledende + finale 

lØN'," Klub Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total samlet 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
6 
7 
7 
8 
8 
9 
9 

Helle O Andersen Brasilia 200 179 177 221 223 193 1193 2364 
Nicole Rodriguez Rasmusse Brasilia 213 214 183 214 171 176 1171 
Gitte B. Rasmussen Brasilia 171 190 203 182 220 166 1132 2355 
Charlotte Leen Brasilia 223 238 183 191 213 175 1223 
Janni Brygger Brasilia 166 181 174 182 235 189 1127 2293 
Marlene B Sørensen Smut 179 204 232 190 189 172 1166 
Britt k. Smidt BK City 154 191 207 155 166 181 1054 2008 
Ana Lia Christiansen BK City 181 175 177 151 151 119 954 
Pia Lykke Jensen Sambowl 195 155 200 155 185 163 1053 1949 
Maibritt Mølmaard Sambowl 147 182 198 129 103 137 896 
Vinnie Larsen BCM 159 178 173 141 114 148 913 1933 
Hanne Clemmesen BCM 169 192 167 181 148 163 1020 
Sine Winther BK City 166 176 159 130 158 141 930 1905 
Hanne Næshave BK City 196 157 172 145 156 149 975 
Lis Rasmussen BK Nordfyn 176 143 156 222 182 177 1056 1902 
Christine Grabbe BK Nordfyn 145 151 169 116 150 115 846 
Anne Grethe Mikkelsen BK City 136 125 123 137 138 96 755 1543 
Lykke Iversen BK City 114 154 144 104 130 142 788 

, 


